
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 청라1동

부서: 청라1동
정책: 주민복지행정 구현
단위: 통반장 활동지원 (단위:천원)

청라1동 461,108 438,901 22,207

주민복지행정 구현 361,641 339,434 22,207

통반장 활동지원 198,780 192,568 6,212

통반장 실비보상 198,780 192,568 6,212

301 일반보전금 198,780 192,568 6,212

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 196,160 190,030 6,130

○통반장 활동보상금 196,160 190,030 6,130

―통장수당 153,600 148,800 4,800

―통장상여금 25,600 24,800 800

―통장회의참석수당
15,360 14,880 480

―반장상여금 1,600 1,550 50

14 기타보상금 2,620 2,538 82

○통반장 무료 쓰레기봉투 지급 2,620 2,538 82

―통장 1,191 1,154 37

―반장 1,429 1,384 45

동청사관리 경비 39,292 23,297 15,995

동청사 유지관리 39,292 23,297 15,995

201 일반운영비 39,292 23,297 15,995

02 공공운영비 25,224 9,229 15,995

○가스열펌프(GHP) 저감장치 부착
15,995 0 15,995

경정 153,600,000원

경정 25,600,000원

경정 15,360,000원

경정 1,600,000원

경정 1,191,000원

경정 1,429,000원

3,199,000원*5대


